Prezzo Base d’asta:  LOTTO UNICO: 158.964,00euro(centocinquantottonovecentosessantaquattroeuro/00)

Offerta minima: Euro 119.223,00 euro  (centodiciannoveduecentoventitreeuro/00) 

Cauzione :10% del prezzo offerto

Aumento minimo: è fissato in Euro 2.500,00 (duemilacinquecentoeuro/00)

Stato di possesso: Occupato

Corrispondenza catastale

Giusta perizia agli atti, la planimetria catastale non rappresenta correttamente e perfettamente lo stato di fatto

e la categoria catastale. L'immobile è stato erroneamente censito in categoria  C/3 (laboratorio per arti  e